
Sutarties data ir Nr. ____________________________

Programa ___________________________________

Priemonės kodas pagal Lietuvos Respublikos kultūros 

ministerijos _____ m. strateginį veiklos planą 

Valstybės funkcijos ekonominės klasifikacijos kodas

Eil. Nr.

1.

Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis
Suma, Eur

1.

2.

3.

4.

2. 
Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis
Suma, Eur

1.

2.

3.

4.

TVIRTINU

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktorius

_______________

(parašas)

_______________

(vardas ir pavardė)

_______________

(data)

 NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO PAŽINIMO SKLAIDOS, ATGAIVINIMO IR 

LEIDYBOS PROJEKTO 

___________________________________________ 
(projekto pavadinimas)

DALINIO FINANSAVIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS IŠLAIDŲ SĄMATA

___________

__________________________________________________________
(projekto vykdytojo pavadinimas)

__________________________________________________________

(projekto vykdytojo teisinė forma, adresas, tel. Nr., el. pašto adresas, kodas)

Paslaugų įsigijimo išlaidos (transporto, patalpų, technikos nuomos, reklamos ir kt.)

Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo 

sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projektų 

dalinio finansavimo valstybės biudžeto 

lėšomis taisyklių

3 priedas

Atlyginimo su mokesčiais išlaidos (atlyginimas pagal autorines sutartis;  pagal sutartis dėl atlikėjų 

teisių; pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis ir kt.)

Išlaidų straipsniai

Iš viso

(Nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo sklaidos, atgaivinimo ir leidybos projekto dalinio 

finansavimo valstybės biudžeto lėšomis sąmatos forma)

___________



3. 

Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis
Suma, Eur

1.

2.

3.

4.

4.
Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis Suma, Eur

1.

2.

3.

5.

Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis
Suma,Eur

1.

2.

3.

4.

6.

Mato 

vnt.

Vnt. 

kaina Kiekis
Suma, Eur

______________

Projekto vykdytojo vadovas                 (vardas ir pavardė)
                                     A. V.

___________
Projekto vykdytojo vyriausiasis buhalteris (finansininkas) (vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)
_____________

Komandiruočių išlaidos (nakvynė, dienpinigiai ir kt.)

Prekių įsigijimo išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių  vnt. kaina ne didesnė kaip 

289,62 Eur)

Bendra suma

Iš viso

Iš viso

_____________

Iš viso

Nenumatytos išlaidos (iki 10 % nuo Departamento skirtos dalinio finansavimo sumos – projekto tikslams 

pasiekti būtinos, kituose straipsniuose nenumatytos, išlaidos)

Administravimo išlaidos (iki 20 % nuo Departamento skirtos dalinio finansavimo sumos – projekto 

tikslams pasiekti būtinos išlaidos: projekto vadovo ir darbuotojų darbo užmokesčio (išskyrus biudžetines 

įstaigas), biuro nuomos ir komunalinių paslaugų (išskyrus biudžetines įstaigas), ryšių paslaugų, kanceliarinių 

prekių ir kt. išlaidos)

Iš viso

Iš viso


	1429876860561.xlsx

